
Od: 
Odesláno:
Komu: 
Předmět:

středa 25. března 2020 9:44

Re: objednávka

Dobrý den, omlouvám se za pozdní odpověd, ale jedeme nyní v nouzovém režimu.

Cena i dostupnost se nemění, ale dododání k vám kvůli proškolení/školitel nemůže nyní vykonávat svou práci/ se 
může protáhnout. Omlovám se způsobené potíže. Jinak zboží u nás cca týden. S vedoucím dílny p. jsem v
kontaktu a proškolení bude co nejdříve a souhlasí, /školitel proškolí jednoho zaměstnance z důvodu ochrany zdraví/

Děkuji

Dne 18.03.2020 v 10:28 napsal(a):

Dobrý den,

tímto u Vás objednávám na základě cenové nabídky 2 ks diagnostických přístrojů Supervag PRO+ 
kod SGCOMVWPRO+ včetně roční aktualizace. Cena za 1 ks diagn.přístroje dle nabídky 27 225,- Kč 
včetně DPH (22 500,- Kč bez DPH), cena za 1 roční aktualizaci dle nabídky 4 961,- Kč včetně DPH 
(4 100,- Kč bez DPH). Cena celkem za 2 ks přístroje včetně 2 ročních aktualizací činí dle nabídky 
64 372,- Kč včetně DPH (53 200,- Kč bez DPH). Předběžný termín dodání - do 3 týdnů od přijetí 
objednávky.

Naše číslo objednávky: 0-210/75030926/2020 - nutné uvést na fakturu.

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

,- Kč včetně DPHvedoucí provozně-hospodářského odboru 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Vančurova 1544, 272 01 Kladno
IČO:75030926
DIČ: nejsme plátci DPH
e-mail:

Obchodní zástupce - Benešov
www.imautodily.cz pavel.ianes@imautodilv.cz +420 777 325 811

vše pro auto a serviJ+M autodíly, s.r.o., Pod višňovkou 1661/31, Krč, 140 00 Praha 4

Je pravidlem společnosti J+M autodíly, s.r.o. ze neuzavírá smlouvy ani-jiné závazky přes e-mail. Nic v tomto e-mailu nepředstavuje smlouvu nebo právně závazný 
závazek pro J+M autodíly, s.r.o. Tento e-mail je určen pouze osobě nebo subjektu, kterému je určen a může obsahovat důvěrné, chráněné a / nebo privilegované 
materiály. Jakékoliv zveřejnění, distribuce nebo jiné užití těchto informací nebo jiné využití informací osobami nebo subjekty jinými, než kterým je e-mail určen je 
zakázáno. Pokud obdržíte tuto zprávu omylem, okamžitě tuto skutečnost oznamte odesilateli a vymažte ji i všechny její kopie z Vašeho systému. Děkujeme

it is the policy of J+M autodíly, s.r.o. not to enter into contracts or bmding commitments by email. Nothing in this email shall constitute a contract or legally binding

1


